股票简称：西王食品                   股票代码：000639                     编号：2018-057

西王食品股份有限公司

关于控股股东主体及相关债券信用评级上调的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，西王食品股份有限公司（以下简称“公司”）接到控股股东西王集团有

限公司（以下简称“西王集团”）的通知，大公国际资信评估有限公司（以下简称

为“大公国际”）将西王集团主体信用等级调整为AA+，评级展望调整为稳定，并

将相关西王集团公司债券的信用等级调整为AA+。

根据大公国际2018年8月3日发布的《西王集团有限公司主体与相关债项2018年

度跟踪评级报告》，大公国际将西王集团主体信用等级调整为AA+，评级展望调整

为稳定，并将以下西王集团公司债券的信用等级调整为AA+：

债券名称 债券简称 债券代码

西王集团有限公司2015年公开发行公司债

券（第一期）
15西王01 136066

西王集团有限公司2016年公开发行公司债

券（第一期）
16西王01 136154

西王集团有限公司2016年公开发行公司债

券（第二期）
16西王02 136497

西王集团有限公司2016年公开发行公司债

券（第三期）
16西王03 136613

西王集团有限公司2016年公开发行公司债

券（第四期）
16西王04 136720

特此公告。

西王食品股份有限公司董事会

                                                                               2018年8月3日